ת"פ 39397-02-16 מדינת ישראל נ' גרדשוב

לפני כבוד השופט איתן קורנהאוזר
מדינת ישראל

ע"י ב"כ עו"ד שרון אדרי וסיוון עטיה
המאשימה

נגד
אקיף גרדשוב

ע"י ב"כ עו"ד מיטל טולדנו
הנאשמים

גזר דין

רקע

1. הנאשם הורשע, לאחר ניהול הוכחות, בעבירת סחר בסם מסוכן, לפי סעיף 13 לפקודת הסמים
המסוכנים (נוסח חדש) , התשל"ג - 1973.

מועד באותו שימש ופרצקי אשר איגור לשוטר הנאשם מכר 9.9.2015 ביום האישום, כתב לעובדות בהתאם
כסוכן משטרתי (להלן: "הסוכן"), סם מסוג קנבוס במשקל של 10.37 גרם נטו, בתמורה לסך של 2,000 ₪.

טיעוני הצדדים

2. המאשימה טענה, כי הוכח שהנאשם הוא חוליה משמעותית בשרשרת הפצת הסם, וביצע את העבירה
עבור בצע כסף.

יעבור תוך שלוש שנים מהיום עבירת ב. מאסר למשך שישה חודשים, אותו לא ירצה אלא אם
סמים מסוג פשע.

ג. קנס בסך 2,000 ₪ או חודש מאסר תמורתו. הקנס ישולם בחמישה תשלומים שווים, החל מיום
1.11.18 ומידי חודש בחודשו.

ד. ניתן בזאת צו להשמדת הסמים.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי, תוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, כ"ג תשרי תשע"ט, 02 אוקטובר 2018, במעמד הצדדים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il